
Gönüllülük Programları İçin Motivasyon Mektubu Örneği 

[Tarih] 

[Adınız Soyadınız] 

[Adresiniz] 

[Telefon Numaranız] 

[E-posta Adresiniz] 

Değerli [Gönüllülük Programı Adı] Yetkilisi, 

Bu mektubu, [Gönüllülük Programı Adı] kapsamında gönüllü olarak hizmet verme isteğimi ifade etmek 

amacıyla yazıyorum. Topluma katkı sağlama ve insanların yaşamlarını olumlu yönde etkileme isteği, 

kariyer hedeflerimin ötesinde kişisel değerlerimi de şekillendirmektedir. [Gönüllülük Programı Adı], 

bana bu amaçlar doğrultusunda hareket etme ve değer yaratma fırsatı sunuyor. Bu nedenle, 

programa gönüllü olarak katılarak, bir parçası olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyarım. 

Gönüllülük çalışmalarına olan ilgim, [Belirli Bir Deneyim veya Geçmişte Yapılan Bir Proje] gibi 

etkinliklerde yer aldığım dönemlerde başladı. Bu süreçte, farklı toplulukların sorunlarını yakından 

gözlemleme fırsatım oldu ve bu sorunları çözmek için kolektif bir çabanın ne kadar etkili olabileceğini 

gördüm. Özellikle [Belirli Bir Alan/İhtiyaç, Örn: Eğitim, Sağlık, Çevre] konularında yaptığımız çalışmalar, 

gönüllülüğün topluma nasıl bir değer kattığını daha iyi anlamamı sağladı. [Gönüllülük Programı Adı] 

kapsamında yapılacak çalışmalara katılarak bu deneyimlerimi daha ileriye taşımayı hedefliyorum. 

Bu programa katılarak katkıda bulunabileceğim birkaç güçlü yönümü belirtmek isterim. İlk olarak, 

insanlarla kolay iletişim kurabilme yeteneğim sayesinde topluluklara daha yakın olabiliyor ve 

ihtiyaçlarını anlamakta başarılı oluyorum. Aynı zamanda, sorunlara çözüm odaklı yaklaşmam ve 

dayanışma bilincine sahip olmam, gönüllülük projelerinde ekip ruhuna katkı sağlıyor. [Geçmişteki 

Proje veya Deneyimden Somut Bir Örnek] sayesinde, sadece yardım sağlamakla kalmayıp, topluluğun 

uzun vadeli sürdürülebilir projelere uyum sağlayabilmesi için çalıştım. Benzer bir yaklaşımla, 

[Gönüllülük Programı Adı] bünyesinde de kalıcı ve faydalı sonuçlar yaratmayı amaçlıyorum. 

Bu gönüllülük deneyimi, yalnızca kişisel gelişimime değil, aynı zamanda topluma değer katma ve 

sosyal sorumluluk bilincimi güçlendirme yolunda bana çok şey katacak. İnsanların hayatlarında olumlu 

bir değişiklik yaratmak, sadece kısa vadeli bir etki değil, onların hayatlarına kalıcı bir katkı sağlamak 

anlamına geliyor. Bu nedenle, program boyunca sahip olduğum tüm bilgi, beceri ve enerjimi 

topluluklara en iyi şekilde sunacağım. 

Başvurumu değerlendirdiğiniz için teşekkür ederim. [Gönüllülük Programı Adı]’nın bir parçası olarak, 

ihtiyaç sahiplerine katkı sunmayı, fark yaratmayı ve bu değerli deneyimi paylaşmayı dört gözle 

bekliyorum. Programda yer alarak katkıda bulunmamın uygun görüldüğü takdirde, elimden gelenin en 

iyisini yapacağımdan emin olabilirsiniz. 

Saygılarımla, 

[Adınız Soyadınız] 

 


